

اخبار

ثبت تورم ۱۵/۸ درصدی در دی ماه

مرکز آمار کشور ۱۲ ماهه منتهی به آذرماه سال ۱۳۹۳ را ۱۵/۸ درصد اعلام کرد. به گزارش ایستادگی براساس اعلام مرکز آمار ایران، شاخص کل در دی ماه سال ۱۳۹۳ عدد ۲۰۴۱ درصد را نشان می دهد که نسبت به ماه قبل ۰/۸ درصد افزایش نشان داده است. افزایش شاخص کل نسبت به مدت مشابه سال قبل تورم نقطه به نقطه ۱۴/۴ درصد بوده که سیر نزولی داشته است. شاخص گروه عمده خوراکی ها و آشامیدنی ها به رقم ۲۴۱/۹ رسید که نسبت به ماه قبل ۰/۷ کاهش داشته است. شاخص گروه اصلی خوراکی ها در ماه مورد بررسی به عدد ۲۴۰/۱ درصد رسید که نسبت به ماه قبل ۰/۸ درصد کاهش نشان می دهد. شاخص گروه اصلی خوراکی ها نسبت به ماه مشابه سال قبل نیز ۱۰/۱ درصد افزایش نشان می دهد و نرخ تورم ۱۲ ماهه این گروه ۱۲ درصد است.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم بدکی انتقاد کرد

واردات بی رویه لوازم بدکی بی کیفیت و غیر استاندارد خودرو

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم بدکی اتومبیل و ماشین آلات تهران از واردات بی رویه لوازم بدکی بی کیفیت و غیر استاندارد انتقاد کرد. علی اکبر بخشی با بیان اینکه کارشناسان اتحادیه برای ورود لوازم بدکی به کشور باید نظارت داشته باشند، اظهار کرد: در حال حاضر هیچ یک از نمایندگان اتحادیه در واردات این کالاها نظارت ندارند. بنابراین پیشنهاد می شود کارشناسانی از اتحادیه بر وزارت صنعت حضور داشته باشند و بر ورود این کالاها نظارت کنند. وی همچنین از بخشی از سختن خود از تشکیل شورای خیر داد که متشکل از همه اتحادیه ها و بخش های مرتبط با خودرو است و در زمینه خدمات خودرویی و ماشین آلات اقدامات لازم را انجام خواهند داد. وی اضافه کرد: در تلاشیم این شورای خودرویی را ثبت و قانونمند کنیم چون در حال حاضر خودرو حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد وارد و هر کدام در بخش های مختلف خدمات ارائه می کنند. بخشی از تشکیل ساختاری در رابطه با نظارت بر مرکز و واحدهای تجاری لوازم بدکی خیر داد و گفت: در حال حاضر حدود ۱۲۰ مرکز یا واحد تجاری لوازم بدکی در تهران داریم که قرار است شرکتی تشکیل شود که وظیفه آن شناسایی کالاهای باکیفیت بوده و با ساختار جدید کالاهای باکیفیت در حوزه لوازم بدکی، ورود کنند و شرکت مربوط نیز نظارت لازم را در این زمینه انجام دهد. همچنین بر روند توزیع کالا نظارت و کنترل صورت گیرد که در نهایت به نفع مصرف کنندگان است. بخشی با اشاره به برگزاری سومین نمایشگاه تخصصی قطعات خودرو و ماشین آلات تهران در اردیبهشت ماه سال ۹۴ در هتل المپیک گفت: در این نمایشگاه بخشی از نگاه ما به تولید داخلی است و تولید را ارتش ملی می دانیم چون تولید کنندگانی داریم که حتی به قالب اروپا قطعه ارسال می کنند و ما در تلاشیم ارتباطی بین تولید و توزیع برقرار کنیم که در نهایت به نفع مصرف کنندگان است. بخشی ایجاد ارتباط موثر با تولید کنندگان و نمایندگان رسمی برندهای معتبر لوازم بدکی، ایجاد ارتباط موثر با خودرو سازان و وارد کنندگان خودرو، ایجاد فرصت برای معرفی کالاهای تولید کنندگان داخلی و ایجاد ارتباط موثر و هدایت زنجیره تامین قطعات بدکی خودرو و ماشین آلات و تاکید و جلب توجه فعالان زنجیره تامین به استانداردهای اجباری، ملی یا جهانی قطعات بدکی و هویت شناسایی قطعات را از جمله اهداف برگزاری این نمایشگاه اعلام کرد که در اردیبهشت سال آینده برگزار می شود. بخشی مشکلات مالیاتی را از دیگر معضلات این صنف برشمرد و افزود: عدالت مالیاتی رعایت نشده و معتمدی برخی مصوبات و تصمیماتی که به ما ابلاغ می شود قابلیت اجرایی ندارد و صنف ما دچار التهاب و نگرانی شده است. وی اظهار کرد: تا چند سال اخیر فقط مالیات بر درآمد را داشتیم ولی اکنون چندین نوع مالیات نیز به آن اضافه شده و از طرفی بحث صندوق پول را مطرح کردند که این محدودیت ها انرژی فعالان اقتصادی بویژه مدیران این صنف را گرفته است.

رئیس کل بانک مرکزی: هزینه کارمزد کارتخوان ها از مردم اخذ می شود

گرفتن پول زور قطعی شد!



نما

دوران سکون مشتریان بانک ها تمام شده است

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی با بیان اینکه دوران سکون مشتریان بانک ها تمام شده است، گفت: بانکداری الکترونیک در ایران به عنوان صنعتی پویا و متمکن وارد دوران بلوغ خود شده است. فرهاد نیلی در چهارمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت با بیان اینکه نکته کلیدی اینجاست که دوران سکون مشتری به اتمام رسیده است، اظهار داشت: بانک باید بداند مشتری او کجاست، چه می کند و چه می خواهد تا خدمت مورد درخواست وی را در زمان و مکان مدنظر و با کیفیت مورد انتظار به وی ارائه دهد. اکنون خوشبختانه این مهم در حوزه خدمات پرداخت با کیفیتی مناسب محقق شده است. وی با تاکید بر اینکه نوبت آن رسیده تا بنوانیم بدنه سخت خدمات بانکی را از این گرده عبور دهیم، افزود: ارائه کارت اعتباری، مهم ترین آزمون پیش روی نظام بانکی در تحقق این مهم است. رئیس پژوهشکده پولی و بانکی ادامه داد: از مزیت های همایش امسال، بهره گیری از ظرفیت بالای گفت و گو و مسئولان و کارشناسان در پنل های تخصصی است.

از طریق واسطه گری به دست می آید متکی شده اند. رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: یکی از سیاست های اصلی بانک مرکزی در دوره جدید این است که هزینه استفاده از خدمات بویژه خدمات فناوریانه در نظام بانکی و استفاده از آن را تقبیل کند. وی گفت: باید تعادل مناسبی بین هزینه و سرمایه گذاری برای بانک ها و ارائه خدمات جدید انجام شود و مجریان این طرح ها باید شهادت و جرات لازم را برای دریافت این هزینه ها از استفاده کنندگان داشته باشند. سیف در ادامه از افتتاح طرح چکالوک در ۲۲ بهمن ماه سال جاری خبر داد و گفت: این طرح تاکنون به صورت پایلوت اجرا شده است اما به صورت رسمی در ۲۲ بهمن به بهره برداری می رسد. بهروز کنگد در سال های گذشته این خدمات به دلیل انحصار نادرست ابعاد این طرح در رسانه حساسیت نسبت به این موضوع افزایش یافته است.

کاهش ۷۷ درصدی پوشش برفی

معاون وزیر نیرو در امور آب و ایفا از کاهش ۷۷ درصدی پوشش برفی کشور نسبت به سال گذشته خبر داد و درباره قیمت آب گفت: تا این لحظه هیچ مجوزی برای افزایش قیمت آب در سال ۹۴ به ما داده نشده است. به گزارش تسنیم، رحیم میدانی اظهار داشت: از ابتدای سال آبی تا امروز، وضعیت بارندگی نشان می دهد وضعیت کشور در ادامه ۱۵ سال خشکسالی است. وی افزود: هوشناسی پیش بینی افزایش منفی ۱۰ تا منفی ۲۰ درصد بارش زیر حد نرمال را برای ماه های آتی پیش بینی کرده است. این مقام مسئول با بیان اینکه نسبت به درازمدت ۱۹ درصد بارش کشور منفی است، گفت: متوسط بارندگی در کشور از ابتدای مهر تاکنون ۸۴ میلی متر بوده است. معاون وزیر نیرو تصریح کرد: بارندگی در حوزه آبریز شمال و شمال غرب کشور مثبت است اما متأسفانه بارندگی در حوزه آبریز خلیج فارس و دریای عمان ۴۲ درصد منفی و فلات مرکزی ۲۸ درصد منفی و حوزه شرق ۲۶ درصد منفی نسبت به درازمدت است. وی افزود: پوشش برفی کشور نسبت به سال گذشته ۷۷ درصد کاهش داشته است که آب معادل آن نسبت به سال گذشته ۸۷ درصد کاهش داشته است.

Table with 2 columns: Commodity (ارز), Price (قیمت (تومان)), and Change (تغییر). Items include Dollar (دلار آمریکا), Euro (یورو), Pound (پوند), etc.

Table with 2 columns: Commodity (تغییر), Price (قیمت (تومان)), and Change (تغییر). Items include Gold (طلای سبزه ای), Silver (نقره), etc.

Table with 2 columns: Commodity (تغییر), Price (قیمت (دلار)), and Change (تغییر). Items include Oil (نفت), Wheat (وست تگزاس), etc.

Table with 2 columns: Commodity (تغییر), Price (آخرین قیمت), and Change (تغییر درصد). Items include Wheat (گله گلوزان), Oil (حاصل و نقل، پتروشیمی), etc.

Table with 2 columns: Commodity (تغییر), Price (آخرین قیمت), and Change (تغییر درصد). Items include Wheat (تالارین الممل), Oil (بورس نیکی زاین), etc.

جدول کلمات متقاطع ۱۵۲۲

Crossword puzzle grid with clues in Persian.

حل جدول شماره ۱۵۲۱

Solved crossword puzzle grid for issue 1521.

جدول سودوکو ۱۵۲۲

Sudoku puzzle grid for issue 1522.

مالیات

وجود ۸۰ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی. حسین راغفر، اقتصاددان از اعلام اینکه ۸۰ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی داریم، گفت: فقر رو به فزونی است. خاوارهای مرد پرست ۲۸ درصد و زن سرپرست ۴۹ درصد دچار فقر هستند. حسین راغفر، اقتصاددان با حضور در همایش زنان در مسیر توسعه اجتماعی با اشاره به اینکه مشکلات کشور هم برای زنان است و هم برای مردان، اظهار داشت: اینکه تاکید می شود نسبت به اشتغال زنان توجه بیشتری شود پیرامون این موضوع است که آنها از آسیب پذیری بالاتری برخوردارند. این استاد دانشگاه بیان کرد: از سال ۹۰ تا ۹۰ آسیب پذیری مردها نسبت به درایه های ۴ درصد است و در سال ۹۳ روند صعودی داشته و می توان گفت گروه های جوان تر آسیب پذیر ترند و این آسیب پذیری هر ساله بیشتر شده است. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۸۰ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی در کشور داریم، ادامه داد: این فرار نشان دهنده ناتوانی دولت است. وی با بیان اینکه ۵۰ درصد کشور مالیات پرداخت نمی کنند، گفت: چنانچه مالیاتی رسیدگی نمی کنند، مامولتی بسیار غنی داریم اما علت فقر آن گرفتاری در شبکه پیچیده فساد است که تصمیم گیران و ذی نفعان نمی توانند از این سرمایه های استثنایی به درستی استفاده کنند.

Advertisement for 'Aghe Tajdid Manaqveh Emomi' (Aghe Tahdud Manaqveh Emomi) with details about the 93/18 issue, including a table with names, subjects, and dates.